

Změnový list (Variace podle pod-článku 13.3) - Záznam o změně závazku

číslo změnového listu

07

Dílo:		Novostavba objektu U1	
Objednatel:		Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně	
Zhotovitel:		Společnost UTB U1, vedoucí společník Zlínstav a.s., společník Metrostav DIZ s.r.	
Správce stavby		SAFETY PRO s.r.o.	
Projektant:		ATELIER 2002, s.r.o.	
Název změny:			
Bourané konstrukce u DK			
Identifikace změny dle objektové skladby:			
SO 120_Novostavba objektu U1, D.1.1 a D.1.2_Architektonicko stavební řešení a Stavebně konstrukční řešení			
Popis změny:			
Na základě skutečnosti nevyhovujících stavebních konstrukcí u Domu kultury na které měly navazovat konstrukce nové bylo dohodnuto odstranění těchto původních konstrukcí a nahrazení konstrukcí kompletně novými.			
údaje o změně	Iniciátor změny	objednatel	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
dodatek k PD -výkres bouracích prací a nový stav		x	
dílenská dokumentace			
	revize výkazu výměr	x	
cena změny	Cena vypuštěných prací (v Kč bez DPH)	0,00 Kč	
	Cena dodatečných prací (v Kč bez DPH)	170 019,14 Kč	
	Saldo	170 019,14 Kč	
termín	Schválený návrh Zhotovitele na jakékoli potřebné modifikace harmonogramu dle Pod-článku 8.3 [Harmonogram] a Doby pro dokončení	bez dopadu do termínů	
odsouhlasení změny	Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném Díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.		
	Podpis vyjadřující schválení variace a záznamu o změně závazku	datum	podpis
	Správce stavby:	24.07.2025	
	Projektant:	24.07.2025	
	Zhotovitel (technický zástupce):	24.07.2025	
	Zhotovitel (smluvní zástupce): Jiří Stacke	24.07.2025	
	Objednatel (technický zástupce):	31.07.2025	
	Objednatel (smluvní zástupce): Mgr. Monika Hrabáková	31.07.2025	
přílohy	Přílohy: Příloha č. 1_Schválený návrh Zhotovitele na ocenění Variace (rozpočet ocenění změn položek)		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202304_1.1	Novostavba objektu U1 - stavební projekt
O:	SO 120	Novostavba objektu U1 - bourání u DK FLIP
R:	D.1.1 a D.1.2	Demolice rampy u KC; Cihelné stěny osa 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Původce jednotkové ceny
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------------------------

Díl: 2	Zemní práce					9 550,26	
N	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,42144	1 815,00	6 209,91	RTS 2025/1
		"Základový pás pro zdívo tl. 380 mm" =0,66*0,6*(1,79+0,65+5,2+1)		3,42144			
N	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	3,42144	61,80	211,44	RTS 2025/1
230	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	3,42144	188,00	643,23	SOD

N	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	3,42144	374,00	1 279,62	RTS 2025/1
232	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	3,42144	14,10	48,24	SOD

351	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,42144	338,40	1 157,82	SOD
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-----

Díl 2	Základy a zvláštní zakládání					18 410,66	
--------------	-------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

417	279321411R00	Beton základových zdí železový třídy C 25/30	m3	3,36960	3 172,50	10 690,06	SOD
		základ: 0,65*0,6*(1,79+0,65+5,2+1)		3,36960			
489	279351101R00	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení	m2	5,61600	1 091,34	6 128,97	SOD
		základ: 0,65*(1,79+0,65+5,2+1)		5,61600			
490	279351102R00	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění	m2	5,61600	283,41	1 591,63	SOD
		základ: 0,65*(1,79+0,65+5,2+1)		5,61600			

Díl 96	Bourání konstrukcí					38 946,77	
---------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--

223	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	0,93031	1 870,60	1 740,24	SOD
		základ: 2,3*0,35*((0,45+0,7)/2)		0,46288			
		patky: 3*(0,7*0,7+0,45*0,45)/2*0,45)		0,46744			
N	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	5,72000	2 395,00	13 699,40	RTS 2025/1
		"Cihlový materiál uvnitř rampy KC a jiný odpad"					
		2*2,2*1,3		5,72000			
N	962032231R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC	m3	5,09925	1 158,00	5 904,93	RTS 2025/1
		"Zdívo rampa KC" – cihelné zdívo: =2,3*0,3*1,3+(2,2*0,15*1,3)*2		1,75500			
		"Zdívo osa 7" – cihelné zdívo: =2,4*(4,2-0,75/2)*0,35		3,21300			
		"Dočištění zdívo osa 6" – cihelné zdívo: =0,15*(2,5)*0,35		0,13125			
N	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,15000	4 810,00	5 531,50	RTS 2025/1
		"Základová deska rampy KC" – prostý beton =2,3*2,5*0,2		1,15000			
N	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	14,80000	354,50	5 246,60	RTS 2025/1
		"Schodišťové stupně KC" – prostý beton =3,7*4		14,80000			
N	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	1,32250	5 160,00	6 824,10	RTS 2025/1
		"Stropní deska rampy KC" – beton železový =2,3*2,5*0,23		1,32250			

Díl 99	Staveništní přesun hmot					4 562,25	
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

607	998012024R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 24 do 36 m	t	8,69000	410,00	3 562,90	SOD
608	998012038R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou, největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	8,69000	115,00	999,35	SOD

Díl D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				98 549,20	
727 979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	27,12000	258,97	7 023,27	SOD
	FIDIC: neměřená položka					
	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
728 979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	135,60000	23,50	3 186,60	SOD
	FIDIC: neměřená položka					
729 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	27,12000	368,01	9 980,43	SOD
	FIDIC: neměřená položka					
730 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	216,96000	40,98	8 891,02	SOD
	FIDIC: neměřená položka					
731 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	27,12000	2 561,50	69 467,88	SOD
	FIDIC: neměřená položka					
Celkem					170 019,14	

odpočet	0
přípočet	170 019,14
rozdíl	170 019,14